DE INVENTARIO ANUAL DE BENS MÓVEIS, PATRIMÔNIO), COM
BASE NA LEI FEDERAL NO 4.320/68 E RESOLUÇÃO 012/2016
TCE/RN,  em  favor  da  empresa  AMERICO  SERVIÇO  &
CONSULTORIA,  inscrita  no  CNPJ/MF  nº  49.011.583/0001-45,
vencedora do ITEM 01 com valor total de R$ 29.400,00 (Vinte e
Nove Mil e Quatrocentos Reais), sendo a contratação da referida
empresa, decisão discricionária do Vereador Presidente da Câmara
Municipal,  ante  o  critério  de  julgamento  do  “Menor  Preço  por
Item”, nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021.

Publique-se.